



Hörselskadades distrikt
i Västernorrland

HRF-VÄSTERNORRLAND

51 år

Det är vår stora glädje att bjuda in till vår födelsedagsfest på Gästgiveriet i Bredbyn!

Program

17:00 Ordföranden välkomnar alla och vi skålar in dagen med en välkomstdrink.

18:00 Bjuds det på en tre-rätters middag bestående av:

- **Förrätt:** Västerbottenssoppa
- **Varmrätt:** Oxfilé med trattkantarellsås och potatisbakelse
- **Efterrätt:** Kaffe med jubileumstårta

Vi kommer bjudas på underhållning av allas vår KUNG BORE och dessutom få höra en historik över dessa 51 år som gått.

Varmt välkomna till denna sprakande födelsedagsfest!

HISTORIK VID HRF DISTRIKTETS 51-ÅRSJUBILEUM BREDBYNS GÄSTGIVERI, 2022-10-08.

Distriktsordföranden

Första ordförande var Rolf Eriksson och följande efterträdare är Sten Kyhlstedt, Anita Andersson, Gun Rabe-Behr, Arnold Larsson, Sören Söderholm, Alf Sjögren, Roger Berg. Jan-Olav Lindberg, Susanne Gärtner och Kurt Kangas.

För närvarande tjänstgör Margareta Fisk som distriktsordförande.

Begynnelsen

Distriktet bildades söndagen den 12 september 1971 med 6 Lokalföreningar i Västernorrland och distriktets första länsträff ägde rum på Kramfors Folkets Park.

År 2000

Arbetades det med Projektet "Syns vi inte-Finns vi inte". En folder sammanställdes om distriktets föreningar.

År 2003

Distriktet deltog vid en konferens i Umeå om hörselvården. "Hörselvården i kris". En studieorganisatörsträff ordnades i Härnösand. En Regional träff för förtroendevalda ordnades i Ragunda tillsammans med Jämtlands Distrikt och ABF. Vi har deltagit vid en audiologisk dag i Sundsvall, vi har även medverkat i handikappolitiska utbildningsdagar och olika seminarier i både Umeå och Stockholm, samt en regional konferens på Strömbäcks folkhögskola.

Vi har dessutom deltagit vid förbundets anordnade utbildningar och temakonferens på Nova Park, Knivsta gällande Kommunikation, ljudmiljö och hjälpmedel. En visionsdag i Härnösand har det också varit "Makt och rättigheter" och träff med information om FN-konventionen som hölls i Sundsvall.

Ljudmiljökampanj 2010

Detta innebar besök på Caféer och Restauranger för att avlyssna miljön samt kontakter med olika arbetsgivare. Turnéstoppet för vårt distrikt hölls i Sundsvall, med föreläsningar. Kampanjens såldes till förmån för ljudmiljön.

År 2011

En Regional konferens tillsammans med Västerbotten och Norrbotten anordnades på Bredbyns Gästgiveri. Med våra grann-distrikt vi har haft representanter till HRF:s 90 års jubileét i samband med intressegruppskonferensen. Vi har arrangerat olika aktiviteter till exempel hörselskadades dag.

År 2012

Vi deltog i en utbildning om mänskliga rättigheter, vi har även under året arrangerat och genomfört ett 40-årsjubileum på Bredbyns Gästgiveri. Vi har deltagit vid en Gemenskapshelg på Sunderbyns Folkhögskola

År 2013

Förbundet anordnade en UNO-utredning. Utvecklad nyorganisation som beslutades av kongressen 2012 för att komma fram till hur vi ska bli ännu större och starkare i framtiden. Vi har även haft en UNO-träff i Sundsvall som vi anordnade för HRF-distrikten Jämtland och Västernorrland där även förbundsrepresentanter var med.

År 2014

Distriktet kämpat vidare för att få föreningarna att överleva, vilket har varit mycket svårt då åldersstrukturen ser ut som den gör. Diskussioner har förts med olika parter men det har varit svårt att komma vidare. Distriktet har haft både vice ordförande och kassören representerade på förbundets förbundskurs

År 2015

Distriktet har haft både vice ordförande och kassören representerade på förbundskurs.

År 2016

Distriktet och kongressombud har varit i Skellefteå på en träff med Norrlandsdistrikten inför kongressen. Där vi även fick en hearing med kandidaterna till förbundsordförandekandidaterna. Kongressen hölls i Linköping där valdes en ny förbundsordförande, Mattias Lundekvam. Där valdes Susanne Gärtner in som ledamot och Margareta Fisk som revisorsersättare.

År 2017

Hölls en regionsträff i Östersund.

År 2018

Kurt Kangas valdes till ordförande på årsmötet.

År 2019

Vi åkte från distriktet till Ånge för att hjälpa till med årsmötet. Sven-Erik Höglund blev vald till ordförande.

År 2020

HRF Härnösand lade sin förening vilande där distriktet deltog. Med distriktets hjälp fick HRF-Ånge igång sin verksamhet.

År 2021

Under detta år var det lite verksamhet på grund av pandemin.

Det var även ett kongress år och de 4 Norrlandsdistrikten träffades över ett Zoom-möte där även Gävleborg var inbjudna till mötet.

Vi diskuterade motionerna och de ledamöter som var nominerade till förbundsstyrelsen, vi var alla rörande överens om att vi i Norrland var underrepresenterade. På kongressen valdes Stig-Axel Nilsson in.

Råd

Distriktet har haft representanter i HälsoSam Y och Hörselvårdens Brukarråd, HSO nuvarande Funktionsrätt Västernorrland och ABF.

Slutord

Vi har naturligtvis även deltagit vid kongresserna, som varit under åren. Vi ser det som att allt arbete som lagts ner är det nog inte många som känner till och många är de som medverkat, ingen nämnd, ingen glömd.

Vi har tyvärr tappat Sollefteå och Kramfors på grund av problem att få till styrelser i föreningarna.

Viktigt är de nödvändiga kontakterna med varandra för att kunna påverka Hörselvården i Regionen, och övriga beslutsfattare, för en bättre situation för alla hörselskadade i samhället.

Vi gläds nu idag över att få fira HRF Distriktets 51 årsjubileum.

